
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
didattica.dsmn@unive.it  

Oggetto: Avviso di procedura per l’individuazione di n. 1 (una) risorsa per attività didattica integrativa a 

supporto dell’insegnamento CT0502 Istituzioni di matematica con esercitazioni - 2, del corso di laurea 

in Chimica e Tecnologie Sostenibili, nell’ambito del Progetto Nazionale Piano Lauree Scientifiche (PLS) 

Chimica - triennio 2023/2025, Azione B – Attività di tutorato – Selezione deserta 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

 

VISTO l’avviso di procedura per l’individuazione di n. 1 (una) risorsa per attività didattica 

integrativa a supporto dell’insegnamento CT0502 Istituzioni di matematica con 

esercitazioni - 2, del corso di laurea in Chimica e Tecnologie Sostenibili, nell’ambito del 

Progetto Nazionale Piano Lauree Scientifiche (PLS) Chimica - triennio 2023/2025, 

Azione B – Attività di tutorato (DDIR rep. n. 1054/2024 Prot. n. 262378 - VII/16 del 

15/11/2024, pubblicato alla pagina web di Ateneo https://www.unive.it/data/18494/  

VERIFICATO che alla scadenza del bando fissata al 06/12/2024 ore 12:00 non sono pervenute 

domande 

 

DECRETA 

 

Si dichiara deserta la procedura di selezione. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Molecolari e Nanosistemi durante la prima riunione utile. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

Prof. Maurizio Selva 

(F.to digitalmente ex art.24 D.lgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: sig.ra Sonia Barizza 


		2024-12-09T13:42:56+0100
	IT
	Maurizio Selva




